destinació a les entitats locals de Catalunya (exp. núm. 2023.05), prèvia acceptació de l’ACM 
en la sessió de la Comissió de Presidència de data 11 de juny  de 2024, procedint-se a la 
formalització. 

En data 31 d’octubre de 2024, segons escriptura amb número de protocol tres mil cent 
cinquanta-cinc (3.155) del notari de Manresa Sr. Perfecto Blanes Cabanes, s’eleven a públics 
els acords socials de canvi de denominació social: SISTEMES D’ORGANITZACIÓ, SA, passa 
a denominar-se SOLITIUM CONTROL GRUP, SA., conservant el mateix NIF, A08588170. 
Consta incorporada en l’expedient l’escriptura esmentada

[...]

Prestació 5.- Multifunció làser base, B/N A4 0,0075€ 0,0091€ 3.000 60 1.350,00€ 1.633,50 

Segon.- Autoritzar i disposar l’import màxim de despesa d’aquest contracte de QUATRE MIL 
NORANTA-SIS EUROS I VUITANTA-DOS CÈNTIMS (4.096,82 €) IVA inclòs. Aquest preu es 
desglossa en tres mil tres-cents vuitanta-cinc euros i vuitanta cèntims (3.385,80 €) més l’import 
de l’IVA essent aquest de set-cents onze euros i dos cèntims (711,02 €) al tipus del 21%. 
Aquest import màxim es desglossa en dos conceptes, ARRENDAMENT I MANTENIMENT, 
essent els imports de cada un dels conceptes els següents: 

Dos mil quatre-cents seixanta-tres euros i trenta-dos cèntims (2.463,32 €) IVA inclòs, per 5 
anys D’ARRENDAMENT de 3 impressores, a favor de SOLITIUM CONTROL GROUP, SA, 
amb NIF A08588170 (abans SISTEMES D’ORGANITZACIÓ, SA). Aquest preu es desglossa 
en dos mil trenta-cinc euros i vuitanta cèntims (2.035,80 €) més l’import de l’IVA essent aquest 
de quatre-cents vint-i-set euros i cinquanta-dos cèntims (427,52 €) al tipus del 21%. 

Mil sis-cents trenta-tres euros i cinquanta cèntims (1.633,50€) per 5 anys de MANTENIMENT,  
còpies fetes de 3 màquines a 1.000 còpies mensuals per màquina, a favor de SOLITIUM 
CONTROL GROUP, SA, amb NIF A08588170 (abans SISTEMES D’ORGANITZACIÓ, SA). 
Aquest  preu  es desglossa en mil tres-cents cinquanta euros (1.350,00€) d’import net i dos-
cents vuitanta-tres euros i cinquanta cèntims (283,50 €) d’IVA calculat al 21%. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al crèdit 
que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos. 

Amb càrrec a al partida Manteniment 231 212: 

Exercici 2025    Arrendament 246,33€